[image: image1.png]

Комитет по образованию
Администрации Демянского муниципального района

Новгородской области

П Р И К А З

02.02.2018                                                                                                  № 23  -од
Демянск

О назначении руководителя муниципального опорного центра  дополнительного образования детей

В соответствии с постановлением Администрации Демянского муниципального района от 30.01.2018 №80 «О  создании муниципального опорного центра  дополнительного образования детей» и в  целях  реализации на территории Демянского муниципального района приоритетного проекта «Доступное дополнительное образование для детей», утвержденного президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому планированию и приоритетным проектам (протокол № 11 от 30.11.2016
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Белоус Любовь Михайловну, директора Муниципального автономного учреждения дополнительного образования  «Центр детского творчества»  руководителем муниципального опорного центра  дополнительного образования детей (далее - МОЦ).
2.  Белоус Л.М., руководителю МОЦ:
2.1. Осуществлять организационное, методическое, аналитическое сопровождение и мониторинг развития системы дополнительного образования детей в Демянском муниципальном районе, в соответствии с Положением о МОЦ;
2.2. Утвердить кадровый состав МОЦ.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя, начальника отдела комитета по образованию Администрации Демянского муниципального района Русакову Светлану Сергеевну.
Председатель комитета               [image: image2.jpg]At

                         Н.А. Михайлова
Подготовлен

Русаковой Светланой Сергеевной
42-137
Направить:

В дело № 01.12 - 1;

Русаковой С.С.-1

Белоус Л.М. -1

Осипова  02.02.2018